
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 17. studenoga 2014. Broj 10

ISSN 1846-0364

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o trgovini („Naro-
dne novine“ broj 87/08., 96/08. 116/08., 76/09., 114/11.,
98/13. i 30/14.) i članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta
Grad Vukovara (Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09,
7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 4.
sjednici održanoj 12. studenoga 2014., donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o mjestima i 

uvjetima trgovine 
na malo izvan prodavaonica

Članak 1.

U članku 2. stavku 1. Odluke o mjestima i uvjetima trgovine
na malo izvan prodavaonica („Službeni vjesnik“ grada Vu-
kovara, broj 2/12.) mijenja se podstavak e. i glasi:

„»Prigodna prodaja« je prodaja organizirana u sklopu odr-
žavanja sajmova, priredaba i izložbi. Prigodnom prodajom
dopuštena je prodaja samo proizvoda i robe koji su predmet
i svrha organiziranja spomenutih manifestacija i može trajati
najduže do 60 dana u tijeku jedne kalendarske godine, ne-
ovisno o vremenu održavanja manifestacije.“

Članak 2.

U članku 3. stavku 1. podstavak d. briše se.

Članak 3.

Rješenja za korištenje javno-prometne površine iz članka
2. ove odluke ostaju na snazi do isteka roka na koji su iz-
dana, a najduže do 31. prosinca 2014. godine.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8.) dana od objave u
„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:363-01/12-01/14
URBROJ:2196/01-01-14-6
Vukovar, 12. studenoga 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12
i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 4. sjednici odr-
žanoj 12. studenoga 2014., donosi

O D L U K U

I
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statutarne odluke
o izmjeni Statuta Gradskog muzeja Vukovar kojeg je usvo-
jilo Upravno vijeće muzeja na sjednici održanoj 14. listo-
pada 2014. godine.

II
Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“

Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-05/14-01/4
URBROJ: 2196/01-01-14-3
Vukovar, 12. studenoga 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 10 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.

Temeljem članka 8. Odluke o osnivanju Kulturnog vijeća
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj
8/14) i temeljem članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj
4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na
4. sjednici održanoj 12. studenoga 2014., donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Kulturnog 

vijeća Grada Vukovara

I.

Za članove Kulturnog vijeća Grada Vukovara imenuju se:
- Darija Benaković
- Ivanka Miličić
- Krešimir Bušić
- Lidija Miletić
- Ruža Marić

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-01/14-01/1
URBROJ: 2196/01-01-14-12

Vukovar, 12. studenoga 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o savjetima mladih
(„Narodne novine“ br. 41/14) i članka 5. Odluke o osniva-
nju Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara („Službeni
vjesnik“ Grada Vukovara br. 9/14) i članka 32. stavka 1.
točke 30. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće
Grada Vukovara, na 4. sjednici održanoj 12. studenoga
2014., donosi 

ODLUKU
o pokretanju postupka izbora članova

i zamjenika članova 
Gradskog savjeta mladih 

Grada Vukovara

I

Pokreće se postupak izbora članova/ica i zamjenika čla-
nova/ica Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara obja-
vom poziva za predlaganje kandidata/kinja za članove
Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara.

II

Javni poziv za predlaganje kandidata/kinja za članove/ice
i zamjenike  članova/ica Gradskog savjeta mladih Grada
Vukovara objavit će se u Vukovarskim novinama i na In-
ternet stranici Grada Vukovara.

III

Tekst javnog poziva za predlaganje kandidata/kinja za čla-
nove/ice i zamjenike članova/ica Gradskog savjeta mladih
Grada Vukovara sastavni je dio ove Odluke.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/17
URBROJ: 2196/01-01-14-6

Vukovar, 12. studenoga 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 10 - Stranica 3Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o savjetima mladih
(„Narodne novine“ br. 41/14) i članka 5. Odluke o osniva-
nju Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara („Službeni
vjesnik“ Grada Vukovara br. 9/14) i članka 32., stavka 1,
točke 30. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara 4/09 , 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće
Grada Vukovara, na 4. sjednici održanoj 12. studenoga
2014., upućuje

JAVNI POZIV
za isticanje kandidatura za izbor 

članova/ica i zamjenika/ca članova/ica
Gradskog savjeta mladih 

Grada Vukovara

I

Pokreće se postupak izbora članova/ica Gradskog savjeta
mladih Grada Vukovara.
Gradski savjet mladih Grada Vukovara savjetodavno je ti-
jelo Gradskog vijeća Grada Vukovara koje se osniva u cilju
sudjelovanje mladih u odlučivanju o upravljanju javnim po-
slovima od interesa i značaja za mlade, aktivno uključiva-
nje mladih u javni život te informiranje i savjetovanje
mladih u jedinicama lokalne i područne (regionalne) sa-
mouprave.

II

Gradski savjet mladih Grada Vukovara ima sedam čla-
nova/ica i sedam zamjenika/ca članova/ica, u ukupan broj
članova uključeni su predsjednik/ca i zamjenik/ca predsjed-
nika/ce Gradskog savjeta mladih.
U Gradski savjet mladih Grada Vukovara mogu biti birane
osobe s prebivalištem na području Grada Vukovara, u dobi
od 15 do 30 godina.
U Gradski savjet mladih Grada Vukovara biraju se čla-
novi/ce i njihovi zamjenici/e iz reda školske populacije, iz
reda studentske populacije i iz reda udruga koje su sukladno
statutu ciljno i prema djelatnostima opredijeljene za rad s
mladima i za mlade, pomladaka političkih stranaka, sindi-
kalnih ili strukovnih organizacija u Republici Hrvatskoj i
neformalnih skupina mladih.
Članove Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara bira
Gradsko vijeće Grada Vukovara na vrijeme od tri godine.

III

Pravo predlaganja kandidata/kinja za članove/ice i zamje-
nike članova/ca Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara
imaju učenička vijeća, studentski zborovi, udruge koje su
sukladno statutu ciljno i prema djelatnostima opredijeljene
za rad s mladima i za mlade, pomladci političkih stranaka,
sindikalnih ili strukovnih organizacija u Republici Hrvat-
skoj koji su registrirani i djeluju na području Grada Vuko-
vara te neformalne skupine mladih.

IV

Prijedlozi kandidata/kinja za članove/ice i zamjenika kan-
didata/kinja Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara pod-
nose se u pisanom obliku i obvezno sadrže slijedeće
podatke:
- Naziv i sjedište ovlaštenog predlagatelja,
- podatke o kandidatu/kinji (ime i prezime, datum i go-

dina rođenja, prebivalište),
- za koju skupinu mladih u Savjetu se kandidat/kinja

predlaže (školska populacija, studentska populacija,
mladi koji se profesionalno ili volonterski bave struč-
nim radom iz pojedinih područja djelokruga rada Sa-
vjeta),

- obrazloženje prijedloga,
- podatke o zamjeniku kandidata/kinje (ime i prezime,

datum i godina rođenja, prebivalište).

Prijedlog mora biti potpisan od strane ovlaštene osobe pred-
lagatelja i ovjeren pečatom. 

Predlagatelj je dužan uz prijedlog priložiti:
- Presliku osobne iskaznice,
- izvadak iz odgovarajućeg registra za udrugu ili drugi

oblik organiziranja mladih koji su predlagatelji (ne sta-
riji od godinu dana),

- presliku Odluke o osnivanju učeničkog vijeća ili stu-
dentskog zbora koji su predlagatelji.

U slučaju kada je predlagatelj neformalna skupina mladih
kandidate/kinje i zamjenike kandidata/kinja mora predložiti
skupina od najmanje 30 mladih. Neformalna skupina mla-
dih koja predlaže kandidate/kinje i zamjenike
kandidata/kinja mora priložiti listu članova skupine sa ime-
nom i prezimenom, pripadajućim OIB-om, datumom rođe-
nja i potpisom svih predlagatelja.

V

Prijedlozi kandidata/kinja i zamjenika kandidata/kinja za
članove Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara dostav-
ljaju se poštom na adresu: Grad Vukovar – Komisija za
izbor i imenovanja, Vukovar, dr. Franje Tuđmana br. 1 ili
neposredno u Pisarnicu Grada Vukovara soba br. 8, u roku
15 dana od dana objave Javnog poziva u Vukovarskim no-
vinama.

VI

Nakon zaprimanja kandidatura za članove i zamjenike čla-
nova Savjeta mladih Komisija za izbor i imenovanja Grad-
skog vijeća obavlja provjeru formalnih uvjeta prijavljenih
kandidata te u roku od 15 dana od isteka roka za podnoše-
nje prijava, sastavlja izvješće o provjeri formalnih uvjeta
te utvrđuje popis važećih kandidatura. 
Izvješće o provjeri formalnih uvjeta i popis važećih kandi-
datura objavit će se na Internetskim stranicama Grada.
Nepotpuni i nepravovremeni prijedlozi neće se razmatrati.



Broj 10 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/17
URBROJ: 2196/01-01-14-7

Vukovar, 12. studenoga 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12
i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 4. sjednici odr-
žanoj 12. studenoga 2014., donosi

ODLUKU

I

Prihvaća se Plan i program rada za pedagošku
2014./2015. godinu Dječjeg vrtića Vukovar 1.

II

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-01/14-01/12
URBROJ: 2196/01-01-14-3

Vukovar, 12. studenoga 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12
i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 4. sjednici odr-
žanoj 12. studenoga 2014., donosi

ODLUKU

I

Prihvaća se Plan i program rada za pedagošku
2014./2015. godinu Dječjeg vrtića Vukovar 2.

II

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 601-01/14-01/14
URBROJ: 2196/01-01-14-3

Vukovar, 12. studenoga 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća:
Igor Gavrić, mag. ing.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 10 - Stranica 5Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.



Broj 10 - Stranica 6 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 10 - Stranica 7Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.



Broj 10 - Stranica 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.









Broj 10 - Stranica 12 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 17. studenoga 2014.

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izmjeni Odluke o mjestima i uvjetima trgovine na malo izvan prodavaonica  . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog Statutarne odluke 
o izmjeni Statuta Gradskog muzeja Vukovar  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Odluka o imenovanju članova Kulturnog vijeća Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Odluka o pokretanju postupka izbora članova i zamjenika članova 
Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Javni poziv za isticanje kandidatura za izbor članova/ica i zamjenika/ca članova/ica 
Gradskog savjeta mladih Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Odluka o prihvaćanju Plana i program rada 
za pedagošku 2014./2015. godinu Dječjeg vrtića Vukovar 1.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Odluka o prihvaćanju Plana i program rada 
za pedagošku 2014./2015. godinu Dječjeg vrtića Vukovar 2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

AKTI VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA GRADA VUKOVARA

Financijski plan Vijeća ukrajinske nacionalne manjine Grada Vukovara za 2015. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . 5
Financijski plan Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Vukovara za 2015. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Financijski plan Vijeća rusinske nacionalne manjine Grada Vukovara za 2015. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Financijski plan Vijeća mađarske nacionalne manjine Grada Vukovara za 2015. godinu  . . . . . . . . . . . . . . . . 8


